KEENVIL MYCOMMUNITY S.A

Quito, 14 de noviembre de 2019

Señor

Pablo Andrés Lara Moscoloni

Ciudad.-

De mi consideración:

Por la presente me es grato comunicar a usted que la Junta Universal General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía KEENVIL MYCOMMUNITY S. A celebrada el día de hoy tuvo el acierto de nombrarlo PRESIDENTE de la misma, para el periodo estatutario de TRES años contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, correspondiéndole, por tanto, las atribuciones y deberes que constan en los Estatutos Sociales de la Compañía.

Al PRESIDENTE le corresponde, subrogar en sus funciones al GERENTE GENERAL, en los casos ausencia temporal o definitiva.

La compañía KEENVIL MYCOMMUNITY S.A., se constituyó el 16 de enero de 2019, en la Notaria Trigésima Segunda del Cantón Quito; e inscrita el 25 de enero de 2019 en el Registro Mercantil del mismo cantón.

Atentamente,

Carlos Armando Moncayo Ottati SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Quito, 14 de noviembre de 2019

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de KEENVIL MYCOMMUNITY S.A, para el cual he sido elegido para un periodo de TRES años.-

Pablo Andres Lara Moscoloni

CC. 1713144762

Presidente